

COMUNE DI BRIATICO

Provincia di Vibo Valentia Viale Regina Margherita , 89817 Briatico Tel. 0963/391013 Fax 0963/391006

DETERMINAZIONE N. 52 DEL 10/04/2018

REG. N. 219

Oggetto: Incarico legale all'avv. Gerlando Termini avverso atto di citazione presentato dalla sig.ra Melluso Domenica innanzi il Giudice di Pace di Vibo Valentia, avverso atto di citazione presentato dalla sig.ra Ravera Iolanda Luisa innanzi il Giudice di Pace di Vibo Valentia. Liquidazione determina n. 34 del 27/04/2017. CIG. ZCE1F27F7D.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI

Premesso che:

- con decreto del Sindaco n. 2 del 17/06/2014 la sottoscritta veniva nominata Responsabile dell'Area Affari generali;
- con deliberazione della Giunta Comunale n.59 del 27/04/2017 è stato dato incarico legale all'avv. Gerlando Termini avverso atto di citazione presentato dalla sig.ra Melluso Domenica innanzi il Giudice di Pace di Vibo Valentia, avverso atto di citazione presentato dalla sig.ra Ravera Iolanda Luisa innanzi il Giudice di Pace di Vibo Valentia;
- con propria determinazione n.34 del 27/04/2017 veniva impegnata la somma di € 800,00 oltre IVA e CPA e accessori come per legge al cap. 550 del Bilancio di previsione;
- in data 27/03/2018 con nota protocollata con il n.2059, l'avv. Gerlando Termini presentava richiesta per il pagamento di € 800,00 per come previsto nel disciplinare d'incarico;
- l'incarico è stato concluso per come asserito anche dal legale incaricato per cui si può procedere alla liquidazione della somma impegnata ossia € 800,00 oltre IVA e CPA e accessori come per legge al cap. 550 del Bilancio di previsione;

Esperite tutte le procedure atte alla liquidazione;

Ritenuto di liquidare la somma di € 800,00 oltre IVA e CPA e accessori come per legge (oltre il rimborso delle spese vive debitamente documentate);

DETERMINA

per le causali di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte

DI

- 1) di liquidare all'avv. Gerlando Termini(C.F. TRMGLN84S06F537E) del foro di Vibo Valentia con studio in Vibo Valentia in Via I Trav. A. De Gasperi n.20, la somma di € 800,00 oltre IVA, cpa e accessori come per come previsto nel disciplinare redatto e sottoscritto in data 21/02/2017;
- 2) di trasmettere copia del presente atto al professionista incaricato e al responsabile del sito web per la pubblicazione sullo stesso.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI Dott.ssa Elisabetta Bilotta

SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs n. 167/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili e appone visto di regolarità contabile sull'impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000.

Capitolo	Art.	Codice	Descrizione	N. Impegno	Importo
550	0	01.02- 1.03.02.99.002	Spese legali	77	€. 956,80

Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma	2	Segreteria Generale
Titolo	1	Spese correnti
2o Livello	03	Acquisto beni e servizi
3o Livello		Acquisto di servizi
4o Livello	99	Altri servizi
5o Livello	002	Altre spese legali

50 Livello 002 Altre spese legali
Liquidazione 87/2018
Bilancio per l'esercizio 2018 - 2020
Briatico,/2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Il Responsabile dell'Area Finanziaria, ai fini del controllo della regolarità amministrativa e contabile, di cui all'art. 147-bis del TUEL 267/2000 per come integrato dal DL. 174/2012 convertito in Legge 2013/2012 (sul controllo di Regolarità amministrativa e contabile), esprime parere favorevole di regolarità. Briatico,/2018 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
La presente determinazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 151, comma 4, d.lgs. 267/2000 in conseguenza del visto apposto dal responsabile del servizio.
EMESSO MANDATO DI PAGAMENTO N del firma